
  
 

 

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
Δαμασκηνού κ Κολοκοτρώνη, 20131 Κόρινθος 
Τ. 2741074991, 2741074993, 2741074999 
email:  sep-secr@uop.gr  

     
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  
 
Τα αποτελέσματα των κατατάξεων πτυχιούχων Α.Ε.Ι.  για το Ακαδημαϊκό Έτος 2025-2026 διαμορφώνονται ως 
εξής :  
Σύνολο θέσεων :  42 (30% επί του προβλεπόμενου αριθμού ήταν 140 για το  Aκ. Έτος 2025-2026) 

 
Κατατασσόμενοι - Επιτυχόντες  : 18 

 

Α/Α 
ΑΔΤ ή Αρ. 

Διαβατηρίου 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

Εξάμηνο 

εισαγωγής 

1 
ΑΥ6844846 

(ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΟ) 
54,50 3ο εξάμηνο              

2 ΑΜ530868 53,00 3ο εξάμηνο              

3 ΑΚ361847 48,00 3ο εξάμηνο              

4 Α02124492 46,00 3ο εξάμηνο              

5 ΑΖ562909 45,50 3ο εξάμηνο              

6 ΑΡ470492 43,50 1ο εξάμηνο              

7 ΑΒ517987 43,00 3ο εξάμηνο              

8 Α00054660 39,50 3ο εξάμηνο              

9 ΑΒ984285 39,00 3ο εξάμηνο              

10 Μ469528 37,00 3ο εξάμηνο              

11 AI233765 36,50 1ο εξάμηνο              

12 ΑΟ986325 35,00 1ο εξάμηνο              

13 Α01190145 33,50 1ο εξάμηνο              

14 ΑΖ727484 32,50 1ο εξάμηνο              

15 Α01607295 32,00 3ο εξάμηνο              

16 ΑΟ470503 32,00 1ο εξάμηνο              

17 ΑΗ057751 31,00 1ο εξάμηνο              

18 Α00549461 30,50 1ο εξάμηνο              
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Τα αναλυτικά αποτελέσματα περιλαμβάνονται στο Παράρτημα 1. 
 
Σύμφωνα με απόφαση της 289ης/22.01.2026 συνεδρίασης της Συνέλευσης του Τμήματος, οι ανωτέρω 
επιτυχόντες θα εγγραφούν, ανάλογα με την επίδοσή τους, στο 1ο ή στο 3ο εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 
2025-2026. 
Οι εγγραφές των κατατασσομένων θα πραγματοποιηθούν το διάστημα 26 Ιανουαρίου 2026 έως και 6 
Φεβρουαρίου 2026. 
Τα δικαιολογητικά που απαιτούνται είναι τα εξής: 

1. Αίτηση εγγραφής (επισυνάπτεται) 
2. Μια φωτογραφία τύπου αστυνομικής ταυτότητας ασπρόμαυρη ή έγχρωμη 
3. Απόδοση ΑΜΚΑ. 

Η κατάθεση των δικαιολογητικών μπορεί να πραγματοποιηθεί δια ζώσης στην Γραμματεία του Τμήματος 
καθημερινά 10:00-13:00 ή ηλεκτρονικά στο email sep-secr@uop.gr 

Για τους κατατασσομένους ισχύουν τα αναφερόμενα στην παρ. 9 του άρθρου 2 της Υπουργικής Απόφασης 
Φ1/192329/Β3 περί απαλλαγής τους από μαθήματα του Προγράμματος Σπουδών του Τμήματος. 

 

Κόρινθος,  23 Ιανουαρίου 2026 
                                                      
                                                                                                 Από τη Γραμματεία 
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ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

1 29318/10-11-2025
ΑΥ6844846 

(ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΟ)
19 19 19,00 16 15 15,50 20 20 20,00 54,50 3ο εξάμηνο             

2 29580/10-11-2025 ΑΜ530868 17 17 17,00 16 17 16,50 20 19 19,50 53,00 3ο εξάμηνο             

3 30105/13-11-2025 ΑΚ361847 11 11 11,00 17 18 17,50 19 20 19,50 48,00 3ο εξάμηνο             

4 28921/05-11-2025 Α02124492 18 18 18,00 14 15 14,50 13 14 13,50 46,00 3ο εξάμηνο             

5 30419/18-11-2025 ΑΖ562909 16 17 16,50 13 12 12,50 17 16 16,50 45,50 3ο εξάμηνο             

6 30466/18-11-2025 ΑΡ470492 19 19 19,00 17 16 16,50 8 8 8,00 43,50 1ο εξάμηνο             

7 28648/04-11-2025 ΑΒ517987 14 15 14,50 10 10 10,00 18 19 18,50 43,00 3ο εξάμηνο             

8 28639/04-11-2025 Α00054660 12 13 12,50 11 12 11,50 16 15 15,50 39,50 3ο εξάμηνο             

9 30410/18-11-2025 ΑΒ984285 10 10 10,00 13 14 13,50 15 16 15,50 39,00 3ο εξάμηνο             

10 30390/18-11-2025 Μ469528 11 11 11,00 14 13 13,50 12 13 12,50 37,00 3ο εξάμηνο             

11 30228/14-11-2025 AI233765 16 17 16,50 12 11 11,50 8 9 8,50 36,50 1ο εξάμηνο             

12 30243/14-11-2025 ΑΟ986325 14 14 14,00 13 14 13,50 7 8 7,50 35,00 1ο εξάμηνο             

13 30064/13-11-2025 Α01190145 13 14 13,50 14 13 13,50 6 7 6,50 33,50 1ο εξάμηνο             

14 28802/05-11-2025 ΑΖ727484 10 11 10,50 14 15 14,50 8 7 7,50 32,50 1ο εξάμηνο             

15 28642/04-11-2025 Α01607295 11 11 11,00 10 10 10,00 10 12 11,00 32,00 3ο εξάμηνο             

16 29592/10-11-2025 ΑΟ470503 10 11 10,50 14 15 14,50 6 8 7,00 32,00 1ο εξάμηνο             

17 28999/06-11-2025 ΑΗ057751 12 12 12,00 10 11 10,50 8 9 8,50 31,00 1ο εξάμηνο             

18 30209/14-11-2025 Α00549461 10 11 10,50 11 11 11,00 9 9 9,00 30,50 1ο εξάμηνο             

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗ                                                                                                                                                                                                                                                                        

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΟ ΑΚ.ΕΤΟΣ  2025-2026

ΒΑΘΜΟΣ (../20)

ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΟΥ 20ου ΑΙΩΝΑ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ   ΣΤΗΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΣ 

(../20)
ΒΑΘΜΟΣ (../20)


